РЕШЕНИЕ

Аз„акаевсК.™е1 ™ 1 ™ Г л Г Г0 СеЛЬСК°Г° Поселе-<”муниципального района Республики Т а т ^ з д

С-Большой Сухояш

°  внесении ”  <<08>> °КТЯбря 2°24г.

с ,: : : :™  ;

т ^ г “ « "  « =
Решением Совета с ™ , утвеРЖДенноепоселение л У ОЯШского
м й /  п Аэнг«аевского , “ льского
* 2 0

сель№™°М пР°«ессеН™ в По™же"ия о
сельском поселени л Сухояш« о м

Униципального шйпгг накаевского
Татарстан» (в ^  а Республики
08.04.2024 № 8) Дакции решения от

1«>>

I* :'й*

*

в  соответствии с Фелепя.п.,,,,
внесении изменений в Б ю д ^ “ ™ е^ Г и "  Р ^ 7 2024 N >77-ф з  « о
законодательные акты Российской Федерации» ° И Федерации и ц е л ь н ы е

Совет Сухояшского сельского поселения решил:

— -г.,г “  ;.6г™ ■ ,Х“  г-™
района Республики Татарстан от 27.10.2023 №20 «Об

утверждении Положения о бюджетном процессе в Сухояшском" сельском
селении Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в

редакции решения от 08.04.2024 № 8) следующие изменения:
1.1. В части 8 статьи 6: §* $й§&

а) в подпункте 6 после слова «предоставляет» дополнить словами «не
позднее дня осуществления начисления суммы, подлежащей оплате,»;

б) дополнить подпунктом 8 следующего содержания:
«8) устанавливает регламент реализации полномочий по в зы с к а н и и ^ »

дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и штрафам по ним,

“ Г р с Г м  Фш Г оГ р” ск: й Федерации;»; б0Ва™ ЯМИ’
в) подпункт 8 считать подпунктом 9;
1.2 . Абзац второй части 1 статьи 14 изложить в следующей редакции-
«Муниципальные контракты заключаются в соответствии с птт I

графиком закупок токяппк _ вии с планом-ъ.«|;
сформированным Г ^ — ь ш ' ’ Г  СПеЧеНИЯ х " у ж д ^
Российской Федерации ^ ™ РЖДеННЫМ в Установленном законодательством

исключением случаев, установленных пунктом 3 статьи” " ”

«представляются^ пасгюрта ̂ поое 83 <<Пр0ДСТаВЛЯЮТСЯ паспоРта» заменить с л о в а м и ^
изменений в указанные паспорта)! ПаСП°рт0в)>>’ дополнить словами «(проекты т |

портале «а «Официальном , ...

комиссию01̂ Г в о п р о Т а Г б ю ™ 6"  НаС™ЯЩеГ° реШения изложить на постоянную ию по вопросам бюджета, финансам, налогам и экономики А
с „ _  Л , „ „